



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TigerShark Holding ApS

Skovkæret 12, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 39 32 62 56

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Mogens Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TigerShark Holding ApS Skovkæret 12 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 39 32 62 56
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Olesen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.937 kr. mod -12.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.299 kr. mod -231.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. balancedagen. .

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-9.937	-12.688
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	142.016	-218.941
Andre finansielle indtægter	3.000	526
1 Øvrige finansielle omkostninger	-780	-751
Årets resultat	134.299	-231.854
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.016	-324.741
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	100.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.113
Disponeret i alt	134.299	-231.854

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	375.934	341.918
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.934</u>	<u>341.918</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>375.934</u>	<u>341.918</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	153.277	42.277
	Tilgodehavender i alt	<u>153.277</u>	<u>42.277</u>
	Likvide beholdninger	115.856	235.543
	Omsætningsaktiver i alt	<u>269.133</u>	<u>277.820</u>
	Aktiver i alt	<u>645.067</u>	<u>619.738</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.933	279.417
5 Overført resultat	236.103	148.320
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	612.036	585.737
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8.000
Anden gæld	26.781	26.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.031	34.001
Gældsforpligtelser i alt	33.031	34.001
Passiver i alt	645.067	619.738

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	780	751
	780	751
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. juli 2019	291.918	616.659
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.016	-218.941
Udbytte	-108.000	-105.800
Opskrivninger 30. juni 2020	325.934	291.918
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	375.934	341.918
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Logiware ApS,	50 %	
	751.867	284.032
	751.867	284.032
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	279.417	604.158
Resultatandel	34.016	-324.741
Korrektion, primo	12.500	0
	325.933	279.417

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	148.320	163.433
Årets overførte overskud eller underskud	100.283	0
Overført via resultatdisponering	0	-15.113
Korrektion, primo	-12.500	0
	<u>236.103</u>	<u>148.320</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Egenkapital pr. 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<u>0</u>	<u>108.000</u>
